697722857/677108467.

6. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la COMMUNE DE MAROUA III, dès
publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable d'un montant de 92 500 Fcfa (Quatre-vingt-douze mille cinq cent cfa) à la
Recette Munidpale de la COMMUNE DE MAROUA III au titre des frais d'achat du Dossier
d'Appel d'Offres.

7. Présentation des offres

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une
enveloppe fermée et scellée dont :

[...]

soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre
agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO,
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres et d'un
montant d'UN MILLION CENT CINQUANTE MILLE Fcfa (î 150 000 Fcfa).

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration
de la validité des offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le
soumissionnaire est adjudicataire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après